受文者：高雄市小港區港和國民小學
發文日期：中華民國114年1月22日
發文字號：復宗實字第11400000174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件說明

主旨：檢送本校承辦財團法人群生文教基金會「第29屆群生杯全國

青少年暨兒童寫生比賽」簡章，敬請 惠予宣導，鼓勵學生

踴躍參加，請查照。

說明：一、比賽時間：114年3月22日(星期六) 上午8~12時。（風

雨無阻）。二、比賽地點：新北市市民廣場，廣場內所有可

供寫生範圍皆可，中央舞台設有服務台領取比賽紙張。三、

比賽方式：採現場寫生方式，題材以新北市市民廣場建築及

景觀為主，比賽使用四開畫紙，由本會提供，用具一律自備，

採用任何描繪工具、材料皆可，表現形式不拘。不得自備紙

張或由他人代筆、修改，違者取消資格。四、國中組獲獎同

學得入選以上獎狀者，畢業申請本校優先錄取。五、線上報

名網址： https://reurl.cc/xpLQve (即日起至114年3月17

日(一)23:59止)六、比賽簡章公告於群生基金會網站首頁

http://ischool.fhvs.ntpc.edu.tw/ischool/publish_page

/193/，敬請下載查閱。

正本：臺南市各國小、高雄市各國小、屏東縣各國小、宜蘭縣各國小、花蓮縣各國小、
臺東縣各國小、澎湖金門連江縣各國小

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新北市私立復興高級商工職業學校 函

地址：23451新北市永和區秀朗路1段201號
承辦人：林揚庭
電話：02-29262121
傳真：02-29230186
Email：d401@cyberhood.fhvs.ntpc.edu.tw

校長 陳 效 宗

第2頁 共2頁